TRIBUNAL DE JUSTIÇA - ATOS DO PRESIDENTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 17/2025

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: PITANG CONSULTORIA E SISTEMAS S/A; OBJETO: Contratação
de empresa especializada em tecnologia da informação para fornecimento de licenças de plataforma integrada de RPA (Robotic Process
Automation / Automação Robótica de Processos), sob a forma de subscrição, incluindo a contratação de serviços de treinamento da
equipe de tecnologia da informação da contratante, de acordo com a especificação e detalhamento consignados neste documento;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8513647-84.2024.8.06.0000; DO VALOR TOTAL:  R$ 413.117,05 (quatrocentos e treze mil, cento e
dezessete reais e cinco centavos); MODALIDADE DE LICITAÇÃO: GN- 2349-15 Comparação de Preços; VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro)
meses, contados a partir da assinatura; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21; DATA DA ASSINATURA : 01 de abril de
2025; SIGNATÁRIOS: Desembargador Heráclito Vieira de Sousa Neto e Antônio do Rego Valença.

EXTRATO 00174/2025 Disponibilização: 02/04/2025 às 14h38m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/118523 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 1 de 1

Edição: 3515 Fortaleza - CE, emitido em 02 de Abril de 2025